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Hej,
Härmed översändes Statens historiska museers remissvar avseende Klimatfärdplan 2050 samt
Landsbygds- och skärgårdsstrategi, era dnr TRN 2016-0082 samt TRN 2016-0127.
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STATENS HISTORISKA MUSEER







Stockholms läns landsting







Remissyttrande avseende Klimatfärdplan 2050 för Stockholmsregionen och Landsbygds- och skärgårdsstrategi för Stockholmsregionen



Statens historiska museer (SHMM) har tagit del av förslagen till Klimatfärdplan 2050 för Stockholmsregionen och Landsbygds- och skärgårdsstrategi för Stockholmsregionen (TRN 2016–0082 respektive TRN 2016–0127). 



Då Landsbygds- och skärgårdsstrategin för Stockholmsregionen ska fungera som ett vägledande dokument för regionala och lokala aktörer inom offentlig, privat och ideell sektor vill SHMM framhålla betydelsen av att det i strategin tydligt framgår värdet av att värna och vårda vårt gemensamma kulturarv. 



Under kapitel 3 och rubriken Utveckla natur-, kultur- och rekreationsvärden, lyfts det fram som viktigt de kommande åren, att bland annat prioritera att restaurera och vårda kulturlandskapet. SHMM skulle gärna se kompletterande skrivningar i strategin där även andra former av kulturvärden lyfts fram som viktiga att skydda. 



I övrigt har SHMM inga synpunkter på förslagen och avstår från att lämna synpunkter på de specifika frågorna. 



Beslut i detta ärende har fattats av överintendenten Maria Jansén efter föredragning av t f stabschef Sofia Strandvik.









Maria Jansén

Överintendent



				Sofia Strandvik

				T f Stabschef
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Stockholm
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Er beteckning
TRN 2016-0082,
TRN 2016-0127


Stockholms läns landsting


Remissyttrande avseende Klimatfärdplan 2050 för
Stockholmsregionen och Landsbygds- och
skärgårdsstrategi för Stockholmsregionen


Statens historiska museer (SHMM) har tagit del av jförslagen till Klimatfardplan
2050 för Stockholmsregionen och Landsbygds- och skärgårdsstrategi för
Stockhohnsregionen (TRN 2016-0082 respektive TRN 2016-0127).


Då Landsbygds- och skärgårdsstrategin för Stockholmsregionen ska fimgera som
ett vägledande dokument för regionala och lokala aktörer inom offentlig, privat
och ideell sektor vill SHMM framhålla betydelsen av att det i strategin tydligt
firamgår värdet av att värna och vårda vårt gemensamma kulturarv.


Under kapitel 3 och rubriken Utveckla natur-, kultur- och rekreationsvärden, lyfts
det fi:am som viktigt de kommande åren, att bland annat prioritera att restaurera
och vårda kulturlandskapet. SHMM skulle gärna se kompletterande skrivningar i
strategin där även andra fonner av kulturvärden lyfts fram som viktiga att skydda.


I övrigt har SHMM inga synpunkter på förslagen och avstår fi-ån att lämna
synpiinkter på de specifika fi-ågoma.


Beslut i detta ärende har fattats av överintendenten Maria Jansén efter


föredragning av t f stabschef Sofia Sta-andvik.


'a Jan


Overint nt
/


Sofia S andvik


TfStabschef
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